
UCHWAŁA NR XXXIV/315/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 7 lipca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu 
Tarnowskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie przebudowy boiska 

przy Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Tuchowie 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. 
poz. 1038) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada 
Miejska w Tuchowie uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Tarnowskiemu z przeznaczeniem 
na  dofinansowanie przebudowy boiska przy Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Tuchowie realizowanej w ramach programu pn. „Małopolska 
infrastruktura rekreacyjno-sportowa – MIRS”. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji 
celowej ze środków budżetu Gminy Tuchów na rok 2021 w wysokości 
62 500,00 zł (słownie: sześćdziesiąt dwa tysiące pięćset złotych zero groszy). 

3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie 
i zasady rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Tuchów a Powiatem Tarnowskim. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały, w tym zawarcie umowy określającej zasady udzielenia 
pomocy, o której mowa w § 1, powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B91DCBA5-CDA6-4F7B-A52D-46347B60F415. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Stanisław Obrzut 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B91DCBA5-CDA6-4F7B-A52D-46347B60F415. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Powiat Tarnowski realizuje zadanie pn. „Przebudowa boiska przy Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Tuchowie” w ramach programu pn. 
„Małopolska infrastruktura rekreacyjno-sportowa – MIRS”. Przewidywane koszt 
realizacji zadania wynosi 430 931,28 zł, z czego 124 660,00 zł przewidziane jest 
do sfinansowania ze środków dotacji od Województwa Małopolskiego w ramach 
ww. programu. Powiat Tarnowski zwrócił się do Gminy Tuchów o dofinansowanie 
wkładu własnego Powiatu do realizacji zadania (306 271,28 zł) dotacją celową 
w wysokości 62 500,00 zł. Ponieważ przebudowane boisko znajduje się w Gminie 
Tuchów i korzystają z niego mieszkańcy Gminy, proponuje się udzielenie 
Powiatowi Tarnowskiemu pomocy finansowej na to zadanie we wnioskowanej 
kwocie 62 500,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B91DCBA5-CDA6-4F7B-A52D-46347B60F415. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

